平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社は、カレンダー通りに日曜日・祝日を休業いたします。（4/29、4/30、5/3 ～ 5/5、5/7）

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

お気づきの点や、ご不明な点がございましたらお気軽にお問い合わせください。

記

2017年度　ゴールデンウィーク期間中営業日程のご案内

お問合せ先 ： (株)ウインドファーム

　　　　　　　TEL：093-202-0081
　　　　　　　　FAX：093-201-8398
　　　　　　　　mail：info@windfarm.co.jp

※お客様におかれましては、お手持ちの在庫をご確認いただき、お急ぎの場合などはお早目にご注文ください
　ますようお願いいたします。

お客様各位

4月26日（水）までにご注文いただければ、4月中の発送、

4月28日（木）までにご注文いただければ、休業期間中（5月3日～5月5日）のお届けが可能です。

連休後はご注文の受付順に発送作業を行います。

道路状況等によりご希望の日時に配達できないことがございますので、予めご了承ください。

月 火 水 木 金 土 日
ご注文受付日

商品発送日 － －

ご注文受付日

商品発送日 － － － －

4月24日 25日 26日 27日 28日 29日
昭和の日

30日

26日発送 27日発送 28日発送 1日発送 2日発送

5月3日（火）～ 5月5日（木）まで休業

1日 2日 3日
憲法記念日

4日
みどりの日

5日
子どもの日

6日 7日

8日以降
順次発送

8日以降
順次発送

9日発送

	ページ 1